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99
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7
93
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131 Hamburger im Brétli mit Pommes Frites Fr.
132 Chicken Nuggets «Chic-Wok» mit Pommes Frites 4 Stiick ~ Fr.
133 Pommes Frites  Portion Fr.

Hot Wok’s Chef Special

Sizzler

Rindfleisch Sizzler Fr.

Pouletfleisch Sizzler Fr.

Enten Sizzler Fr.

Riesencrevetten Sizzler Fr.

Gemischter Sizzler - mit Poulet- und Rindfleisch Fr.

Vegetarische Spezialitaten aus Asien

Gemlise an Satay Sauce ‘Erdnussauce’ Fr.

Gemiise Kurma Frisches Gartengemdise Fr.
an einer milden Cashew-Nuss-Currysauce

Ravi’s Frisches Gartengemiise Jrr.

Gemdise Curry  an einer exotischen Currysauce

Paneer Saag Mogulen Kase mit Spinat Fr.
an einer milden Sauce

Daal Maharani  Samtweiche Kombination Fr.
von Linsen und Gewd(irzen

Tofu Szechuan  mit frischem Gemiise dFr.

Tofu gebacken mit frisches Gemiise Siiss & Sauer / Satay Sauce Fr.

Gemdise mit Tofu gelbes-rotes-griines Curry, Masaman oder Panang Fr.
Gemiise Chop-Suey Fr.

Kid s Corner
Fiir unsere kleinen Géste

24.50
24.50
25.50
25.50
25.50

22.50
20.50

20.50

20.50

20.50

20.50
20.50
20.50
20.50

11.50
8.50
5.50

Japan Sushi

Sushi erhéltlich am Freitag, Samstag und Sonntag oder auf Vorbestellung.

Als Vorspeise

138 Sushi 4 x Vegetarische California Rolls, 1x Tofu,
Fr. 22 .50
1 x Crevetten, 1 x Thunfisch, 1 x Lachs,
Wasabipaste, Ingwer-Pickles und Sojasauce

Als Hauptgang

139 Sushi 8 x Vegetarische California Rolls, 2x Tofu,
Fr. 39.80
2 x Crevetten, 3 x Thunfisch, 3 x Lachs,
Wasabipaste, Ingwer-Pickles und Sojasauce

Salate
9 Laab Neua oder Laab Gai mit Rindfleisch Fr.
mit Pouletfleisch Fr.
18 Bunter Salat mit gerdsteten Kornli Fr.
an franzdsischer oder italienischer Sauce
19 Edamame geddmpfte griine Soja-Bohnen  Salz/Chillisalz Fr.
21 Glasnudelsalat mit Poulet und Crevetten Fr.
an einer Chili Zitronensauce
22 Papaya Salat aus frischen griinen Papaya, ) Fr.
mit Chili und Erdniissen
49 Soyasprossen Salat, Chinesischer Soyasprossen Salat Fr.

Salatsaucen-Auswahl

Franzésisches Dressing. Italienisches Dressing. Hot Wok Dressing

Beilagen
999 Gedampfter weisser Reis ist im Preis inbegriffen

976 Malaysischer Kokos Reis
977 Gebratener Kantonesischer Reis
978 Biryani Reis(Safran Reis)
988 Gebratene Kantonesische Nudeln
89 Naan Frisch gebackenes Hefebrot mit Butter
85 Roti Canai Paratha Malaysisches Brot
86 Portion Papadum
87 Portion Kroepek Crevettencrackers
888 Subzi Raita Joghurt, gehackten Zwiebeln, Gurken und Tomaten
912 Glasnudeln mit Gemdise und Ei

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

10.50
9.50

9.50

8.50
9.50

9.50

8.50

4.90
4.90
4.90
4.90
6.00
6.00
4.00
4.00
6.00
4.90

Magic Dreams * Dessert
161. Melonen Glacé
162. Kokosnuss Glacé
163. Ananas Glacé
166. Gebackene Glacé Krapfen (Vanille)
167. Gebackene Bananen mit Vanille Glacé
168. Lychee mit Sake
169. Lychee
171. Gebackene Ananas mit Vanille Glacé
172. Gebackener Apfel mit Vanille Glacé
175. Exotischer Fruchtsalat

Mineral + Wasser

4.50 Ice Tea Lemon

4.50  Qishsi Griintee Honig
4.50  Oishsi Griintee

4.50  Lycheesaft

4.50  Mangosaft

4.50 Red Bull

4.50  Mineral mit/ohne

Coca Cola

(@] EWA=10)
Sinalco

Citro

Apfelsaft
Apfelschorle
Rivella -Rot, Blau
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Asiatisches Bier * Beer
Kirin Japan

Tsingtao China

Tiger Singapur

Kingfisher Indien

Singha Thailand

Feldschlossli Original

Feldschlossli Alkohol frei

L Lo Lo Lo Lo Ly
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Prosecco

Prosecco Treviso DOC, La Farra 2c 6.80 37.5c

50 cl 14.80

Weiss
Espesses ,,Le Replan”
Cardonnay of California ,Karma* Ao
0sé

50 cl 14.80
50 cl 16.00

Nobler Rosé, Nadine Saxer

Rot
Rioja Carianza Tinto, Navajas
Primitivo di Manduria ,Sangaetano”

hotwok-kurier.ch

Mindest Bestellung: Fr. 25.00 - Fr. 60.00
Lieferdauer ca. 45-50 Minuten / Take Away ca. 20 Minuten

75 cl
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12.80

75c 21.80
75c 21.80

19.80

044 840 54 07

Zahlung bei Lieferung: Bar, EC-Direkt (Maestro), Postcard, Visa, Mastercard,

Diners, Amexco und Lunch-Checks

hotwok- kun
HotWok

Gemeinschaftszentrum Roos - Roosstrasse 40, SD_-

Asiatische Spez:ahtaten

Feines Essen aus vielen Regionen Asiens
SINGAPUR - THAILAND - MALAYSIA - INDONESIEN
JAPAN - CHINA - INDIEN >>HALAL<<

Offnungszeiten:  Bestellzeiten: Lieferzeiten:
Montag - Freitag 10:00-13:30 11:00- 14:00
17:00-21:30 17:30- 22:00
17:00-21:30 17:30-22:00
17:00 - 22:00

Samstag
Sonntag durchgehend

Die HotWok Feuerstufen = Hausgemachte HotWok

Chilisauce

pikant § scharf J J sehrscharfy J J 250ml 6.50 650ml 11.50

Alle Gerichte werden mit gedampftem Rejssserviert,
Alle anderen Beilagen s:ehe Kart

Unser Fleisch kommt aus:

Rind: Schweiz / Poulet: Schweiz, Brasilien
Ente: Deutschland, Thailand / Lachs: Schottland
Meeresfriichte: Sene gal / St.Pierre: Stidafrika
Tigerprawns: Vtetnam/ Tunfisch: Philippinen

Unser Personal gibt lhnen gerne tber die in
Lebensmittel enthaltenen Allergene Auskunft.

hotwok- kur:é}:ch

Alle unsere Preise verstehen sich inkl. MWSt.




1 Wan Tan
2 Szechuan

3 Daalshorba
4 Tom Ka Ghai

118 Tom Ka Ghai

5 Tom Yam Kung
117 Tom Yam Kung

8 Glasnudelsuppe
6 Lena

7 Onion Bhaji

10 Springroll
11 Springroll
12 Wan Tan

13 Samosa

14 Satay
16 Kimchi Prawn

17 Dim Sum

Wok and Roll
Suppen
Chinesische Ravioli Suppe mit Pouletfleisch Fr. 7.50
Scharf-Saure Suppe mit Pouletfleisch ~ MFr. 7.50
oder Vegetarisch Fr. 7.50
Linsensuppe Fr.  7.50
Pouletfleisch-Suppe mit Kokosnussmilch, Fr. 7.50
Champignons, Zitronengras und Thai Koriander
Als Hauptgang - Pouletfleischsuppe Fr. 22.50
mit Kokosnussmilch, Champignons, Zitronengras,
Thai Koriander
Wiirzige Crevettensuppe mit Reisstrohpilzen M3 Fr. 8.50
Zitronenblatter, Thai Koriander und Thai Chilli
Als Hauptgang - Wiirzige Crevettensuppe M 2150
mit Reisstrohpilzen, Zitronengras,
Thai Koriander und Thai Chili
Glasnudelsuppe mit Crevetten und Sojasprossen Fr. 8.50
Karotten - Ingwer Fr. 8.50
Vorspeisen

Zwiebelringe in Kichererbsenmehl mariniert, Fr. 7.50
leicht frittiert, serviert mit Mango Chutney
Friihlingsrolle vegetarisch (Hausgemacht) gross Fr. 7.50
mit Pouletfleisch (Hausgemacht) gross Fr.  8.00
Chinesische Ravioli, gebacken, mit Pouletfleisch  Fr. 7.50
3 Stiick
Knusprige Teigtasche gefillt mit Kartoffeln, Fr. 7.50
Erbsen, getrockneten Friichten, Niissen
und milden Gewiirzen 2 Stiick
Poulet oder Rindfleischspiessli 2 Stiick Fr. 9.50
serviert mit Erdnuss-Sauce
Riesencrevetten gebacken, dFr. 12,50
stisse Chillisauce und Kimchi 3 Stiick
Teigtaschen geddmpft, an siisser Chillisauce

mit Crevetten 5 Stiick Fr. 9.50

Vegetarisch 5 Stiick Fr. 10.50

gemischt: Poulet, Rind, Crevetten, Vegi 5 Stiick Fr. 11.50

42

84
b2
b7

Spezialitaten aus China
Rindfleisch ‘usem’” Wok

Szechuan

Chop-Sue

mit gfeffe)r/

Hot & Sweet

Siiss und Sauer

mit Bambus und Winterpilzen

mit Zwiebeln

Satay Sauce ‘Erdnussauce’ mit Gemlise

Kong Poh Poulet ‘usem’” Wok

mit getrockneten Chili und Kashewndissen
Zitronensauce

Szechuan

Siss und Sauer

Chop Suey

Satay Sauce ‘Erdnussauce’ mit Gemiise
Gan Sau Gai oder Ngau

Fr.

) Fr.
M Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

J' iir
=k
Fr.
,J' Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

knuspriges Poulet  Fr.

Rindfleisch an stiss-scharfe Sesamsauce Fr.

Fisch ‘usem” Wok

St. Pierre Fisch mit Ingwer und Gemdise Chilli Sauce

Seezungen an einer Sojasauce geddmpft oder gebraten

Fisch Siss und Sauer

Riesencrevetten ‘usem’ Wok

Szechuan (Tigerprawns)
gebacken (Tigerprawns)

mit Knoblauch (Tigerprawns)
Siiss & Sauer (Tigerprawns)
Chop Suey (Tigerprawns)

Sauce ‘Erdnussauce’ mit Gemlise

grillert Ente ‘usem’ Wok

Szechuan

an Shanghai-Sauce

an Orangensauce

Thai-Basilikum und Chili

Stiss & Sauer

Satay Sauce ‘Erdnussauce’ mit Gemlise

Fr.
Fr.
Fr.

MFr.
N Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

22.50
22.50
22.50
22.50
22.50
22.50
22.50
22.50

20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
22.50
22.50
24.50

21160
23180
21160

24.00
24.00
24.00
24.00
24.00
24.00

25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
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65

119

120

121

146
147

Spezialitaten aus Indien

Tandoori Murgh  Pouletschenkel in Joghurt Fr. 23.50
mariniert mit indischen Krdutern,
serviert mit frischem
Pfefferminz-Joghurt-Chutney

Murgh Makhani  Im Ofen gebratene Pouletoberschenkel Fr. 23.50
an sdmiger Tomaten-Butter Sauce

Kerala Curry Curry mit Tiger Prawns Fr. 23.50
oder Seezunge mit
Okra, Papad

Lamm Vindaloo  Eine wiirzige Kombination M Fr. 25.50
von Lammlfleisch,
Kartoffeln und Essig

Ravi’s Pouletcurry ( ohne Knochen ) N Fr. 2350

Poulet Curry serviert mit Papad und geddmpftem Reis

Kothu Roti gehacktes Fladenbrot mit Rindsmasala, Fr. 24.50
Gemdise, Ei und Chili )

Poulet Chettinad  scharfes siidindisches Poulet, mariniert Fr. 24.50

Rotes Curry

Griines Curry A}

Gelbes Curry

Masaman
Panang

in Yoghurt, Kurkuma, rote Chilipaste )

Spezialitaten aus Thailand

. Kokosnussmilch, Bambus, Basilikum, Thai Auberginen

und Long Beans

und Long Beans

Kokosnussmilch, Bambus, Basilikum, Thai Auberginen

Kokosnussmilch, Bambus, Basilikum, Thai Auberginen

und Long Beans

Curry mit Kokosmilch, Erdniissen, Kartoffeln, Ananas.

Long Beans, Karotten, Kefir-Limonenblatter.

mit Poulet

mit Rindfleisch
mit Tiger Prawn
mit Ente

Fr. 22.50
Fr. 22.50
Fr. 25.50
Fr. 25.50

Spezialitaten aus Malaysia

24 Hot Wok's Reisnudeln mit Soyasprossen, AFr. 23.50
Nyonya-Curry  Pouletfleisch, Riesencrevetten, Tofu
Laksa und Long-Beans in einer Kokosnuss-Curry Sauce
116 Satay Poulet- und Rindfleischspiessli serviert mit Erdnuss-Sauce,

Fr. 23.50

111 Dymm Rendang Poulet- oder Rindfleisch an einer sdmigen Kokosnuss-
Kangar Perlis ~ Curry-Sauce, dazu empfehlen wir Roti Canai)

Kampong Boy  Gurken dazu geddmpfter Parftimreis

Fr. 24.50
Rice & Noodles

101 Gebratener Reis mit Gemdise und Ei Fr. 18.50
Ananas Fr. 18.50
Pouletfleisch Fr. 20.00
Rindfleisch Fr. 21.00
Tigerprawns Riesencrevetten Fr. 23.50
Ente MFr. 25.50

25 Nasi Goreng, Gebratener Reis, Poulet- und Rindsspiessli Fr. 22.50

Plus 1x Rindsspiessli oder Plus 1x Pouletspiessli ~ Fr. 4.00
27 Bami Goreng, Nudeln mit Crevetten, Pouletfleisch und Gemiise Fr. 22.50
26 Singapur Noodles, Reisnudeln, Pouletfleisch, Gemiise, Crevetten}Ffr. 22.50
29 Phad Thai Reisnudeln mit Gemiise, Ei und gehackten Erdniissen Fr. 18.50

Pouletfleisch Fr. 20.00
Rindfleisch Fr. 21.00
Tigerprawns Riesencrevetten Fr. 23.50
Ente Fr. 25.50
112 Gebratene Glasnudeln mit Gemdiise und Ei Fr. 18.50
Pouletfleisch Fr. 20.00
Rindfleisch Fr. 21.00
Tigerprawns Riesencrevetten Fr. 23.50
Ente Fr. 25.50
113 Gebratene Nudeln mit Gemtise und Ei Fr. 18.50
Pouletfleisch Fr. 20.00
Rindfleisch Fr. 21.00
Tigerprawns Riesencrevetten Fr. 23.50
Ente Fr. 25.50
126 U-Don Nudeln, Reisspétzli mit Gemtise und Ei Fr. 19.50
Pouletfleisch Fr. 22.50
Rindfleisch Fr. 22.50
Tigerprawns Riesencrevetten Fr. 25.50
Ente Fr. 25.50



